
A:ACAREIO

451

PROPOSTA PEADEQUADA

Dados do Processo

Município: Salanópole / CE Unidade gestora: Secretaria Municipalde Governo e
Planejamento

Modalidade: Pregão Eletrõnico
Data da abertura: 03/]0/2024 às 08:00

Número da processo: 00002.20240828/0001-20
Número do certame: 2024.09.18.001

Dados do Fornecedor

Razão social: ATACAREJO HEC

CNPJ/MF: 03.076.863/0001-30
Endereço: , Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000

Telefone:(88) 960]-0T]8/(88) 9601-0T18

E-mail: atacarejohec@gmail.com

Dados da Proposta de Preços:

LOTE OT VASILHAMES PARA ÁGUA DE 20L

2 - VASILHAME PARA ÁGUA RETORNÁVEL COM CAPACIDADE DE 20LT

Especificação: GARRAFÃO EM POLIETILENO, LISO, TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE PARA ACONDICIONAMENTO
DE 20 LITROS DENTRO DOS PADRÕES ESTABELECIDOS NA LEGISLAÇÃO VIGENTE. DEVERÁ POSSUIR, NO MÍNIMO. 80%
DE VIDA ÚTIL DE 03 ANOS

Quantidade: 1590,0
Valor unitário: R$ 20,43

Fabricante/Marca: ESTRELA

Valor de referência: R$ 26,]3

Unidade: Unidade

Valor total: R$ 32.483,70
Modelo: --

Valor total- LOTE 01 VASILHAMES PARA AGUA DE 20L: R$ 32.483,7C -(trinta e dois mil, quatrocentos e oitenta
e t'ês reais e setenta canta-s)



452

LOTE 02 ÁGUA ADICIONADA DE SAIS E ÁGUA MINERAL

1- AGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÃO DE 20 LT

Especificação: AGUA ADICIONADA DE SAIS EM GARRAFÃO DE 20 LT: ESPECIFICACAO: AGUA ADICIONADA DE SAIS
MENIRAIS, SEM GÁS, SEM VASILHAME(SISTEMA DE REPOSIÇÃO), ENVASADA EM GARRAFÃO. LACRADO, DENTRO DOS
PADRÕES ESTABELECIDOS NA LEGISLAÇÃO VIGENTE, COM LACRE DE SEGURANÇA E RÓTULO PRÓPRIO INDICANDO
A MARCA, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, DADOS DE ANÁLISE E SELO OFICIAL DE CONTROLE.

Quantidade: 20900,0
Valor unitário: R$ 6.40

Fabúcante/Marca: IBIAPAGUA

Valor de referência: R$ 7,94

Unidade: Garrafão

Valor total: R$ 133.760,00

3 - ÁGUA MINERAL NATUPAL SEM CÁS EM GARRAFA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 1,5 UTROS

Especificação: AGUA MINERAL NATURAL, POTAyEI, TIPO SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GARRAFAS DE PLÁSTICO
DESCARTÁVEIS, COM CAPACIDADE DE 15L COM: TAMPA DE ROSCA, LACRE DE SEGURANÇA, DATA DO ENVASE E
PRAZO DE VALIDADE. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO: 6(SEIS) MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA
Quantidade: 8100,0

Valor unitário: R$ 2,65

Unidade: Unidade

Fabricante/Marca: SANTA SOPHIA
Valor total: R$ 21.465,00
Modelo:

Valor de referência: R$ 3.28

4 - ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, EM GARRAFA DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 500ML

Especificação: AGUA MINERAL NATURAL POTAyÉI, TIPO SEM GÁS, ACONDICIONADA EM GARRAFAS DE PLÁSTICO
DESCARTÁVEIS' COM CAPACIDADE DE sooul COM TAMPA DE ROSCA, LACRE DE SEGURANÇA, DATA DO ENVASE E
PRAZO DE VALIDADE. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO: 6(SEIS) MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Unidade: Unidade

Valor total: R$ 22.480,00

Quantidade: 14050,0
Valor unitário: R$ ],60

Fabricante/Marca: SANTA SOPHIA

Valor de referência: R$ 1,88

5 - ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, EM COPOS DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 200ML

Especificação: ÁGUA MINERAL NATURAL, POTAyÊI, TIPO SEM GÁS, ACONDICIONADA EM COPOS DE PLÁSTICO
DESCARTÁVEIS COM CAPACIDADE DE 200UL LACRE DE SEGURANÇA E PRAZO DE VALIDADE. PRAZO DE VALIDADE
MÍNIMO: 6(SEIS) MESES, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Quantidade: ]]900,0 Unidade: Unidade



453

Valor unitário: R$ 1,25

Fabricante/Marca: serra grande
Valor de referência: R$ 1,49

Valor total: R$ 14.875,00

Modelo: --

Valor fatal- LOTE 02 ÁGUA ADICIONADA DE SAIS E ÁGUA MINERAL R$ 192.580,00 -(cento e noventa e dois mi

quinhentos e oitenta reais)

LOTE 03 - GELO EM CUBOS

6 GELO, MATERIAL ÁGUA FILTRADA, APRESENTAÇÃO: CUBOS

Especificação: GELO, MATERIAL AGUA FILTRADA. APRESENTAÇÃO: CUBOS , PACOTE DE 3KG

Quantidade: 4500,0 Unidade: Pacote

Valor unitário: R$ 6.44 Valor total: R$ 28.980,00
Fabricante/Marca: GELO Modelo: -

Valor de referência: R$ 9.37

Valor total LOTE 03 GELO EM CUBOS: R$ 28.980,00(vinte e oito mil, novecentos e oitenta reais)

Velar geralda proposta: R$ 254.043,70(duzentos e cinquenta e quatro mne quarenta e três reais e setenta
centavosJ

Dados de Regístro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta:lide Outubro de 2024 às 10:46

Dados do Usuárío

Usuório jogado como: ATACAREJO
CPF/MF: 03.076.863/0001-3D

E-mail: atacarejohec@gmail.com



453 n

ATACAREJO HEC

CNPJ/MF: 03.076.863/0001-30

o0130 ,,./-'g11ij%::3'''



⑩ olonópoleS
583

L

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO NQ 2024.09.18.001

Aos três dias do mês de outubro de dois mll e vinte e quatro. às oito horas
reuniram-se o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Solonópole e respectivos
membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria ng 003/2024. a flm de
realizar os procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada. de acordo com
o edital e seus respectivos anexos, publicados em vinte dias do mês de setembro
de dois mil e vinte e quatro, em atendimento às disposições contidas na Lei ng
14.133 de le de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo ng
00002.20240828/0001-20, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão ng
2024.09.18.001.

Modo de disputa: Aberto e fechado
Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
ÁGUA MINERAL. VASILHAMES E GELO PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE-CE

O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no
edital, divulgando as propostas recebidas

PROPOSTAS RECEBIDAS

Ê CNPJ/CPF ! FORNECEDOR
i 03.076.863/0001-30 { ATACAREJO HEC

MEaPP Í VALOR(IU) I DATA/HORA
siM::'t 279.930,00 i 20/09/2024l 11:27;58

''''\ 41.539.s24/000i-32 } D s p DE OLrVEiRA EiRELI 264.790,00 23/09/2024

00:0].:25

48.177.456/00ÕÍ:gãTi;'RANCISCO ROZILDO DOS S.ANTOS SIM

SIM

SIM

23c.õ59.00 l
23/09/2024
08:S2:04

OS.652.043/00Õi:ÍiTRENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA - ME 23/09/2024
16:36:30

['ãÀiài.Ó30/000i-tt i FWFS COMERCIO E SERVICOS L'lUA 320.370,70 24/09/2024
IS:01:50

18.552.033/000i:00 ! FGM COMERCIO E SERVICOS LmA 318.256,50 24/09/2024
23:08:52

ORA DE
ALIMENTOS LTDA

SIM 320.370,70

288.010,00

25/09/2024
08:10:00

22.818.188/0001-12 ;! AC gEKViCOS E EMPREENDIMENTOS
L'lDA

SIM 0Z10/2024
14:21:40

Rua Dr. Queiroz Limo. 330, Centro. Solonópole - CE, 63.620-0ü0. LJ
CNFj: a7.733.25á/coo1 57 ] gane; (88] 3518 t387 1 www.solortopolo-co,gov.brculdó



©SoÍi;iafloi'
584

L

F 12.622.231/000].-16 I RN DISTRIBUIDORADE AUMENTOS ''I SIM
LTDA!!

s2.õoa.at4/00õi-iãl"cKtsLENt JARDIM NUNES MONIXIRO } sIM

Ê } LIDA

W.854.223/0001-77 f'ANTON10 FREI DE SOUSA SALVA ! SIM

'ããõ.i9óljõ'''F bzi0/2024
l 14:31:42

'liÕ:jgõlÕÓ } 02/i0/2024
14:43:39

i 16:41:39

'3ã0.3joljó ;l 02/i0/2024
17:35:S3

liãi76,00 l :03/iÓliiÕ24
07:43:11

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados

lote 1 - LOTE 01 - VASILHAMES PARA ÁGUA DE 20L

(uiaa Rua Dr. Quelraz Limo. 330, Contra. Satonópote ' CE. 63.620-C00.
CHPJ: Q7.733.256/0001-57 ] Fone= (8B] 3518 1387 l www.solonopole-ce.qov.br

CNPJ/CPF FORNECEDOR hIE/EPP HdE/EPP/COOP    
33 076.863/D001 30 ATA(;BREJO iUC        
  MARCA SIMAO DA SIL.V q

CONSTRUCA O LTDA   SIM 41 S46.70  
12.622.23U0001 16

RN DISIRBLIH)ORA DE
AL[MENTOS LIDA

SIM   a] S46.70  
l&5S2.D33/DOD140   SIM S[M 41499.00  
D4 B54.223/00]1 77 SH,VA

SIM SIM 41 34a,00  
2.603 814/0]01 ] 4

CR]SLENE JARDIM NUNES
MONTEIR0   SiM 39.75],00 02/10/2024 14:43:Jy

22 818.188r00C 1-12
AC SERVIÇOS E
EMPREENDníEFITOS LTDA

SIM   39.n],00  
33 652.043/0001-7S OI.IVE[RA ME

SIM SIM 39.73C,00  
4] H9.524/0001 32          
27.141 93C 0001 11

[ IDA
SIM SIM 41.546,70  

26.393.753/0)01-06

\iA COMERCIO E
DISTRIBUIDORA DE ALIMEN]US
[.TDA   SIM 41.546.70 l 2S/09/2024 C8=10:00



olonópoleS
585

L

42.862.uzoooi..iT :un
41 546,70

LANCES

Rua Dr. Queiíoz Limo, 33Q, Centro, Sotonópale - CE, 63.620-00Ü. C.2
CllPJ: a7.733.256/0001-57 1 Fone= (88) 3518 1387 l www.salonopolo.ce.gov.brduidõ

Inicio Iniciada a etapa de Imce abet'to cam dwaçãu de is minutas  
Lance regi5üadn L--cerEgisuado   36 50),QOÜO D8:07:45

Lince regisuadB Lance reü5uado   3B CW,0:00 D8:10:]7

Lance registada Lance registado   37.0]0.00C]
OB:12:22

Lance regbtrado Lance regbnado   ]6 6uo.oooa )8:1S:ll

LanceregÊsuado Lance reúsüado   36.000,0C00  
Lance regisaadü LanceregjsFada 37.203.9C7/Qn0143 3S.000.000C 08:]9:26

Lance reüsDadQ Lanceregbmdo 34900.0]nn
D8:20;44

  Encerrada a Üspula da etapa de Imce abenn  
[nÍC10 Inidada a fase cüm fechamento iminente de até 10 minutos (Tempo saneado pelo sistema: Ü3:44) Ü8:20:53

Ê.anca Lance regbRado na etapa Fechamento iminente ]7.203 907/000143 34.800,acne
08;2a:54

l.doce Lanw ngÊsnado na enpB fecliamenio iminente   3+.700,0C00 08=21=12

l.doce Lance --gisFado na empa fedjamenD iminente a7.2039a7/000143 34 [ 00.0000 C8:21:30

Lance LanH registado na etapa fechamento imüiente 42.862 64ZOG0140   )8:21:51

Lance L"-ce regisurüdo na etapa fech"--enCO emir ente ]3 076.B63/aOO1 30 33999,DADO 08:21:S9

l.anca Lance NgkLradc na empa Êediamento iminenn a7.203 907/000145 33.9aa.Doou OB:22;20

Lance L"-ce regtsnado na etapa fechamento iminente 03 076.86]. 0001 30 33.00U,0Ün0 D8:22;30

  Lance -:listrado na empa fech"--ente ínÜnente 42 862.642/000140 34 100,00ÜC 08:23:02

Lance Lance ngbaado -" etapa fecham".[o hiLenle D7.203 907/aü= 145 32.5Q0,0000 0B:23:11



#SoÍii8flo-'
586

L

08:24:08

03/10n024
08 :24: 13

0y10n024
08:24:31

03/10n024
08:24:37

03/10n024
08:24:37

Lance Tegistrado na etapa fechamento íminen: 42.862.64zoool- o l 33.100,0000

Lance ngistrado na etapa fechamento iminente 32 400.0000

Encerrada a disputa da fi de fechamento in)mente

Iniciada a etapa de lance fechado com duração de 5 minutos

32.49g,0000

Classificado

0,31%-30

33.100,0000 2,16%

11
30.210,00004Z862.642/0001-40

07.203.907/000145

42.862.64U0001-40

Lance ngistrado na etapa fechada
0#10n024

08:2S:00

03/10n024
08:2S:03

0&10n024
08:29:37

22,31%

Lance registrado na etapa fedlada 07.203.9Q7/000]--0S 29.900,0000

parüctpantes na ordem de classificação possam ofertar um lance anal e fechado

Classificado

38.000,0000

participantes na ordem de dassificação possam ofertar um lance anal e fcdiado

0V10/2024
08:34:37

Classificado

39.750,000052.603.814/0001-14 3Z94%

parüdpantes na ordem de classificação possam ofertar um dance final e fedlado

03/10n024
08:39:37

38,26%

38,79%

ClassiHcad-

i2.622.23uooo1-16 l 41.s46,7000

Encerrada a dispus da etapa de lance fechado
D3/10/2024
08:44:37

03/10n024
08: 45 :16Encerrada a fase de lances

Proposta aceita

Rua Dr. Queiroz Limo. 33D, Centro. Solonópole - CE, 63.620-000. c-'p
CNPJ: 07.733.256/00DI Fina; (8B] 3518 13B7 l www.salonopolo.ce.gov.br(uiaa



⑩
P R E }' C Ê 'l' tj R ;\ bl:

olonópoleS
587

L

A gente faz. a.gen⑩Cuida Rua Dr. Queiroz Limo. 330. Centro. Salonópale - CE, 63.620-000.
CNPJ; a7.733.256/aoo1- 57 l Fone= (8B) 3518 1387 l www-solonapole.ce.gov-br

     
Inahi i 3da Ü5, R$ 29 900.00 {ai indbilitado MoHvo: Não apresellEau documenüÇin. conto'rne diligênüa L6:33:11

con\utaçào invocada 16:33;17

BesdMsücaçãa
0 parÜcjpante GUílHERME PRAGA ALM FINA EPP inscrito noGNFJfNIF N' 4z.ubz.wzuuul 4u, K)

30 210.00 fni desdassihcada. Malva: Não envia:i praposLa readequada caMome 5]Hcitada la:36:22

canvocaçãQ Pardcipmte ATACAREJO HEC inscrito nn CNPJ/MF N' Ü3.076.863/0aül 30, fnÊ convocada 10:36:26

Proposta aceita
Proposta aceita para a parüdpmLe ATACAREJO HEC inscüto no CNPJ/M} N' UJ.u/b.übJ uuul-su, no

alar de R$ 32.49g,00(trinta e dob mÜ. quatrocentos e noventa e nave cais) 14:D2;39

Habilitada Habilitada a pardcipmte ATACAREJO HEC b]5crÊto nn CNPJfMF N' 03.07&B63/000130 16;a3:S3

Deparado \ enredar
DeclmdQ vencedora parddp",te ATàCAREJO HEC hscütu no CNPJTNlk N' UJ.u/hHb#uuul-óu, no l ruiu 4uá4

dar dera 32.499,00(ajnta e dab mÜ. quaügcentos e noventa e no\e real) 16;ü4:00

[NP.!/CPF FORNECEDOR MB'EPP N4bEPP/COOP
V. LOTE (RS) DATWHORA

  ATACAREJD LNEC        
42.862 64#000] 40

GUn,DERME BRIGA ALM LIDA NÃO SIM 236 659 00 ]2/] 0f2024 16:41;39

22 818 188/0001-12
àC SER VIMOS E
EMPREENDIME)riOS LIDA

S]M SIM 207.760,0D Orla/2024 14:21:40

n3.652.043f0001-7S OLIVEIRA ME
$IM SÉM 205.9S5.00 23/09/2024 16:36=3C

41.539 S24/0001-32          
] 2.622 23uaooi-16 ALIN[ENTOS LTDA

SiM 51M 236.659,00  
 

HA COhHRCIO E
DTSTRIBtnDORA DE AI.IMENSOS
LI'DA   SIM 236 659,ÜO 2Sr09l2n24 08: 10:00

27.141 930/0001-11 LI'DA   5LM 236.6S9.00  
48 177.45Gf0001 58

SANTOS
SIM S]M 236.659,0]  

18 552.033.F00014C LIDA
SIM   2H 6a2,5C  

C 4 854.223/0QO1 77
ANIUNiO FREI DE SOUSA
SOVA

SIM   233 061.00 = 3f10/2024 Ü7;43; 11

:7.203 9ü7/]OD145
falARIA SIMAO DA SETA
CONSTRtiCAOLTDA

SIM STM 236 659.0) l 02/1ar2a24 17:Jb:bj



588

olonópoleS L

Rua Dr. Queiroz Limo,:330, Centro, Solonópole - CE, 63.628-000. ''
CNPJ: a7.733.256/0üD1-57 ] Fine: (88] 3518 1387 l www.sülonopola ce.gov.br(uidü

Início Inidada a gEapa de lance abana cam duração de 13 minutas 08:Ü5:53

L=ce Ngisnado Largo regsnaóa ]7.]G3.9)7/000145    
Lance regbüado LancerEgimada 42.862.MaCa0140 ]56.200.0000

08:15=57

Lance Rgisuadn Lanceregknado D3.076.863/00ai-3c 207.000,ncoo
D8:]5:5$

Lance registado Lai ce mgbtrado   36.000,Coca C8:]8:46

LaLce regBüada Lance -'gisüadn   2]4.745,)000 08:20:04

Lance regÊsüadQ Lance reüsnadn a7 203.9n7/ODeIas 13s 500,0000 
  Encuradü a disputa da etapa de l"-ce aberto  

Inicia Iniciada a fase com cedi"-:ente ÜiÜn"-te de até 10 minutOS (Tampa sorteado pelo sktema: 06:01) Ü8;20:53

[.anca Lance regküado na etapa fechamento iminente 03 076.863 '0001 30 195.0C0,0[00 DB:20:53

l.anca alce registradc na empa Fechamenn üBinenn   194.uo].oooa 0B:21:3B

[.alce Lance reüstrado na empa fechamento uninente 03.076 B63 acoi-30 193.999.0000 33:22:=8

Lance Lance regi5nado na empa Íuhamenlo üninenn 07.203 9Q7/0a= 143 L93.900,00=0 OB:22;29

  L"-ce regLstrada na etapa fedia--"-to iminente   L93.5nO.ODÜO 08:22:41

Lanc Lance FegbUado na etapa fechamento Iminente   L93.0D0,000a 0B:23:22

  L~-'- registado na empa fechamento iminer [e U3.076 863/UOC 1-30 L92.999,algo
08;24:01

[.ãnCE L~-ce reüsuado na etapa feÜanento Üúnente 07 203.g0?/CC0145 192.900,0000 0B=24:19

  Lance [e9süddo na etapa tece"--Ente Iminente
03 076.B© 000140 L92 899.0000 08:24:28



/ ':. \

olonópoleS
589

L

07.203.90vooolas l !192.soo,oooo

03.076.863/0001-30 l 192.899,0000
Classiãcado Participante(s) classiÊcado(s)

0.21%

iilililj.Éià ÕÓÓii:32 l "i96.225,0000

205.95S,0000

Lance ngistrado na etapa fechada 07.203.907/0001as l 189.900,0000
0V10n024

08:27:47

42.862.642/000140 l la.9s5,0000
0V10/2024

08:28:44

os demais

pa'ticipantes na ordem de dassificação possam ofertar um lance anal e fechado.

03/10n024
08:31:54

Classiâcad Participante(s) classi6cada(s) 214.74S,0000

18.5s2.03vooa140

233.061,0000 39,13%

participantes na ordem de classificação possam ofertar um lance Hnale fechada.

0N10/2024
08:36:54

Classificado

40,07%

.2.622.23uooo1-16 l 236.6s9,0000 40,07%

Encerrada a disputa da etapa de lance fechado
03/10n024
08:41:54

Encerrada a fase de lances
03/10n024

08:42:34

Desclassificação
O paMdp

168.935,00 foi desdassifica(]a. Motivo: Não enMou proposta readequada

0W10a024
14:31:41

Convocaçã- 07.203.907/0001-0S, foi convocada

CNPJ/MF N' 08/10n024
14:31:46

Proposta aceita CNPJ/MF N' 07203.907/0001-05, no valor de RS 189.900,00(cento e oitenta e nove mil, novecentos reais)

09/10/2024
10:21:2S

05, R$ 189.900,00 foi habilitado. Motivo: Não apresentou docun içâo, conforme dihgênci

lO/10n024
6:33:11

Rua Dr. Queiroz Limo, 330, Centro, Satonópole 63.620-000. ('''
CNPJ: 07.733.256/0001- 57 l cone: (8B) 351B 1387 l www.salonopole-ce.gov.br('üidü



#SoÍÕ;8floi'
590

lote 3 - LO'l:E 03 - GELO EM CUBOS

.'''\

Rua Dr. Queíroz Limo, 330, Centro, Solonó?ote - CE, 63.620-Q00. C.?
CNPJ: 07.733.256/0001-57 l Farte; (88) 3518 1387 1 www.salonopolo.ce.gov.br('uidã

con\oração paiücipmEE ATACAREJO HEC inscrito no CNPJ/MF N' 03.076.863/000130, 1oi convocada. 16:33:16

Proposta aceita
proposta aceita pMa a parddpmte ATACAREJO HEC inscHto nu CNPJ/MF N' 03.076.B63/uuu1-3u, no

lor de R$ 192.899,00 (cento e na\ente e dob mÜ, oitacmtos e noventa e nave real) 14=Ü2:39

HabÜitada Habilitada a participmte ATACAREJO HEC iniscrito no CWJ.MF N' 03.076.863noo1-30 16:03:S3

Deparado vencedor or de liS 192.899.00(ceDEU e nü\ cRIa e dcb mÜ, aiiotmtas e naYmta e no\e real) i6:04:D]

EVENTO OBSERVAÇÕES l CNPJICPF l VALOR DATA/HORA

  Injdada a empa de lance aberta com duração de 15 nlhutos D8;05:S3

C3r]0f2024

Lance regi5üado Lance ngbnado ]7.z03 s07/0nlas l 30 9s),ooo] 08:C8:35

Lance regbüadü Lance mostrada i3.a76 Bm ooo1 30 l 30 goa,onda D8:]6:34

03f]0/2024

Lance registado LEüice rEgisF3do
26 393.753/0Ü0146   C3f]0/2024

Lance regisü ado Lallce regkaada
27.141 S30/0001 11   08=16:46

Dy102D24
L".ce reglsDdda Lallce resignada l '' " ""' " i

CNP.l/(=PF   laEnPP ME/EPP/C00P
V. L01L (R$) DATNHaRA

  ATACAREJO FEC        
 

RN DISTRBUIDORA DE
ALnaNlnS LIDA

SIM SIM 42 16S.00 =Z'10/2024 14;31:42

] 8 552 033 000140 l.TDA   SIM 42.075,00 24/09r2024 23= }8=52

04 854.223/000] 77
SALVA

STM S]M 42 07S.00 03/] a/2a24 07:43:1 1

  DISTRIBUIDORA DE ALnÍEN]DS
l TDA

SÍM SIM 42.165.00 2h'09/2024 08:10:D0

=5.652 {H].F0001-75 RENATO EDMO JORRE DE
OL.IVETRA ME        

22 818 188/00)1-12
AC SERVIÇOS E
EMPREENDIMENTOS LTDA

SIM SIM 40.500,0= )2f10/2024 14;21:40

41 539 524,'0001 32 D S P DE OLIVEIRA EREL! SIM      
  F\\TS COMERCIO E SERV]COS

É,TDA   SIM 42.165.ao 24f09/2024 15:01:50

D7.203 9]7/000145
DARIA SnIAC DA SALVA
CONSTRUÇÃO LEDA

SIM SIM 4z.las,oa l czr]o/z]24 17:35:53



l li l{ I''e i 'l: 1.} R ;.\ b E

olonópoleS
591

Encerrada a disputa da etapa de lance aberto
03/10/2024
08:20:53

Iniciada a fase com fech lto iminente de até lO itos O'empo sorteado pelo sistema: 00:43)
03/10e024
08:20:S3

Lance regístmdo na etapa fechamento 03.076.8n/oooleo l 29.000,0000
0V10n024

08:21:03

Encerrad. disputa da fase de fechamento iminente
03/10n024

08:21:36

Iniciada a etapa de lance fechado duração de S minuto!
03/10n024
08:21:36

Classificad 03.076.863/0001-30 29.000,0000

07.203.90n000145 30.000.0000

31.995,0000

3,45%

l0,33%41.S39.52«000142

40.000,0000 37,93%

Lance ngistrado na etapa fechada 03.076.863/0001-30 l 28.999,0000
0V10n024

08:21:52

Lance ngisuado na etapa fechada 07.203.907/000145
0V10n024
08:22:S2

Reinício

Classificado

C
participantes na ordem de classificação possam ofertar um lance anal e fechada

demais 03/10n024
08:26:36

44,64%

46,43%26.393.753/000146

Reinício

Classifícad-

cl
paiMpantes na ordem de classificação possam ofertar um lance final e fechad

demais 03/10n024
08:31:36

04.8S4.22W0001-7

18.SS2.03y000140

.2.622.23U0001-16

Encerrada a disputa da etapa de lance fechada
0V10n024
08:36:36

Encerrada a fase de lances
03/10a024
08:39:S6

Proposta aceita

InabiEtado

coito no 09/10/2024
10:21:26

lO/l0/2024
16:33:10

Rua Dr. Queiroz Limo, 330, Centro, Sotonópole:- CE. 43.620-000-
CNPJ; Q7.733.256/aQo1-57 ] cone: [8B] 3518 1387 l www.solon

gov.bropole.ce
A geíTte faz. a.gen⑩(uiaa



#SoÍ8i8flo-'
592

L

Rua Dr. QueirozLima.330,Centro,Solonópole 63.620-000- C) :::::
CNPJ: Q7.733.256/0001-57 ] Fine: [88] 3518 1387 www.salanopole ce.gov.brCuida

convocação Participante ATACAREJO HEC iDscÜto no CNPJ/MF N' 03.076.863f0001 30, foi convocada.  
PlaPOSta aceita

proposta acém para a parÜdpante ATACAREJO HEC imcrito no CNPJ/hu N" u3.u7b.HbJ.uuul-JU. no
dor de RS 28.999,00 (\lute e Dita niU, novecentos e noventa e na\ e real)  

llabiliLaao HabÜiHda a parÜdpante ATACAREJO }IEC Ülscrlto no CNPJ/MF N' 03.076.863/0001  
Deparado venHdor

Ded-'-da vencedora parHdpante ATACAREJO HEC inscrita no CNPJ/M}' N" B3.u/tLbbJ/uuuldu, no l iwiuF4vm

DO(s) i,iCnAN'rE(s) DECLARADO(s) VENCEDOR(ES)

     
EVenla Observação  
Declarado vencedor Dedarddo vencedor a paüciparte ATACAREJO HEC inscHto no LNPJ/Mt jv"uj.u/b uüJ'ouvi iü iv/éuú+ - uv.uv

  Dau  
Pregoeiro(a) :3F10/202408:05:39 ZC24.09 18 a01. Gosnria de agradecer a todas pela pnacjpação Denso de instantes, o Sisnma esurã

feno parti lances

Sistema }3/ 10/2024 08=03:53  
Sistema    
     

Sistema    
distem    
Sistema    
Famecedor    
Pregoeiro(])    
Pngoeüo(a)    
Fornecedor    
PregDeÜa(a)    
Pregoeüo(a)    
pregoeüo(a) ]8/IQ/]024 14:31:17

L- ".}- H« ---- " Hh Hammns fnrllmiidade a Sessão
Pregaeko(a) ]9/10/2G2408;17:33

n A ç ls:3nhrs do co'"nCe did
Pregaeüo(a) 09/10/2024 10:22i3g  
Pregoeiro(3] 09/1C 2a24 1ã:33:45  



P R t f'' E i T C R Á:ltE

olonópoleS
593

L

')

Equipe de Apoio

Mana Mânica Barbosa
Agente de Contratação

iirl:;nc sca'Sabriha Pinheiro
Membro

(uiaa Rua Dr. Queiroz Limo, 330. Centro. Solonópalo - U, 63 .620-000.
CNPJ: 07.733.256/0ao1- 57 ] Fone= (88] 3518 1387 1 Www.solonopolB-ce.guv.ul

Pregoeiro(a) [O/ [aQn24 i3:46:] 7 da corrente dja

Pregoehn(a) lO/l0/2024 16;33=48  
Fornecedor l :/lnl2024 a9:08=a8  
Famecedar    
  ] ]/l0/2D24 16;44:07  

PregoeiíD(a) 14/10/2024 08=40=44  
Pregaeho(a) 14/10/2D24 08:41=03  
Pregoeiro(a) 14/10r2G24 16:07=43  
Fomecednr 5r10r2024 16:42=44  
PreBaeiro(a) ] 6/] 0/2024 14i12:05  



©Soí&d8flo-e
594

L

Membro

('uidü Rua Dr. Queiroz Limo. 33Q, Centra. SolonópoEe 63.62a-000-
CNPJ: 07.733.256/0aü1-57 l fone= (B8) 3518 1387 l www-sotanopole ce.gov.br


